Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 30.08.2019
	№ 4741

	Об отмене постановления администрации городского округа г. Бор

от 04.09.2015 № 4452

	В связи с введением в действие государственного адресного реестра на основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского округа г. Бор от 04.09.2015 № 4452 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов и ведения муниципального адресного реестра».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

А.В. Ястребова
37180